Коуракский вестник
   УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ

   КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   №  37  от  16.04.2008                                                                            №  15
                                                                                                         24.07.2014 года, четверг

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

двадцать  восьмой (внеочередной) сессии четвёртого созыва

22.07.2014                                                                                    с.Коурак

Всего депутатов -10

Присутствовало на сессии -8

Рудяков В.П., Прохарчук М.В., Калмыков С.В., Мандров Н.В., Калугина Н.В.,     Бухтуев В.А., Мельчаков И.Г., Казаркин А.В.,

Председательствовал на сессии - В.А.Шитов - председатель Совета депутатов Коуракского сельсовета

Секретарь  - Казаркин А.В.

Приглашённые:

 Рясик О.В. -  зам.Главы администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О передаче жилых помещений, водопровода к жилым домам и сооружении водонапорной башни в п.Мирный

По первому вопросу о передаче жилых помещений, водопровода к жилым домам и сооружении водонапорной башни в п.Мирный, выступил Шитов В.А., рассказал о том, что Департамент имущества и земельных отношений Новосибирской области  согласно акта приёма – передачи имущества от 14.05.2014 № 238-А и

 № 240-А  передал на баланс администрации Коуракского сельсовета жилые помещения (квартиры) в количестве 18 шт., водопровод к домам и сооружение водонапорной башни в п.Мирный.

Решили: Поставить на баланс администрации Коуракского сельсовета жилые помещения (квартиры) в количестве 18 шт., водопровод к домам и сооружение водонапорной башни в п.Мирный.

Голосовали: единогласно

Глава Коуракского сельсовета                                                   В.А.Шитов
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать  восьмой (внеочередной) сессии четвёртого созыва

22.07.2014                                                                                          с.Коурак

О передаче жилых помещений, водопровода к жилым домам и сооружении водонапорной башни в п.Мирный.

Рассмотрев на сессии вопрос   – передачи имущества от 14.05.2014 № 238-А и № 240-А между Департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области и администрацией Коуракского сельсовета о передаче жилых помещений – 18 квартир, водопровода к жилым домам и сооружении водонапорной башни в п.Мирный на баланс администрации Коуракского сельсовета.

Решил:

1. Поставить жилые помещения (квартиры) в количестве 18 шт., в п.Мирный, на баланс администрации Коуракского сельсовета( акт прилагается)

2. Поставить сооружение водонапорной башни в п.Мирный, на баланс администрации Коуракского сельсовета( акт прилагается)

3.  Поставить водопровод к домам  в п.Мирный, на баланс администрации Коуракского сельсовета( акт прилагается)

4.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Коуракский вестник»

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                В.А.Шитов

	Учредитель: администрация

Коуракского сельсовета

E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,

ул. Партизанская, 10/1,

т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск:: Рясик О.В.

Тираж 101 экз.